Folha Mensal Horas: 21:09:43 

Competência: 	 04/2023 

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS 

Código Nome do empregado Identidade Valor 

Empregados 
1 AMELIA VIEIRA LIBERTO 85340514 1.049,23 

Empregados: 1 	 Estagiários: 0 Contribuintes: O Total da Empresa: 1.049,23 

(um mil quarenta e nove reais e vinte e três centavos) 

MARINGA, 04/05/2023 	 Responsável: 

Sistema licenciado para GLOBAL SELECT GESTAO CONDOMINIAL LTDA 

W074A Condominio Residencial Duque de Caxias (32) 

Simulação das arrecadações ordinárias de Mai/2023 
Em 03/05t2023